
 

 

令和元年 12月 

採血キット変更のご案内 

 
 謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、血液ガス分析用の動脈採血キットですが、針刺し事故防止の観点から、

よりセーフティな製品に変更いたしますのでご連絡いたします。 

 従来の採血キットと異なり、シリンジの先端にキャップをすることが可能です。 

 弊社にご依頼ご提出の際は、針を抜きキャップを閉めた状態でのご提出をお願

いします。 

何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

物品番号： 13786 

品 名 ： ラピッドライト 3mL 23G/25ｍｍ 

備 考 ： ルアーロック 針保護キャップ付き 

      ヘパリンリチウム 42単位 

 

 

 

 

 

 

 

           採血後は、針を外してフィルターキャップを付けた状態で 

ご提出をお願いいたします。（下記写真参考） 

 

 

 

 

 

詳細は、営業担当がご説明にお伺いいたします。 

 

以上 

19-1231 


